



RenHold A/S

Kløvermarksvej 70
2300 København S
CVR-nr. 27907741

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2021

Karsten Kronborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RenHold A/S

Kløvermarksvej 70

2300 København S

CVR-nr.: 27907741

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Søren Gjelstrup, formand

Bo Rigmond Sattrup, næstformand

Karsten Kronborg

Direktion

Karsten Kronborg, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

RenHold A/S er i dag holdingselskab for Kløvermarken A/S og DCR Miljø A/S.

Formålet med selskabet er at eje og investere i virksomheder, kapitalandele, obligationer eller dermed beslægtet virksomhed, herunder at yde lån til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 blev et overskud på 4.846 t.kr.

Bestyrelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

RenHold A/S forventer at realisere et positivt resultat i 2021, som dog vil afhænge af det lavere økonomiske aktivitetsniveau skabt af COVID-19-nedlukningen, og hvor hurtigt, den økonomiske udvikling vender tilbage til kendte niveauer før COVID-19 nedlukningen.

Særlige risici

Driftsrisici

Selskabets særlige driftsrisici knytter sig til evnen til at kunne fastholde og udbygge det københavnske erhvervsudlejningsmarked, Selskabet skal udvise fleksibilitet, så fokus til enhver tid er rettet mod den lønsomme del af markedet.

Finansielle risici

Koncernen er som følge af sin finansieringsstruktur i mindre grad eksponeret over for ændringer i renteniveauet og stort set ikke eksponeret over for ændringer i valutakurser.

Kreditrisici

Kreditrisici knytter sig til de finansielle aktiver svarende til de i balancen indregnede værdier.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(39.375)	(138.110)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.855.384	4.991.052
Andre finansielle indtægter		98.452	1.381.358
Andre finansielle omkostninger		(76.050)	(966.867)
Resultat før skat		4.838.411	5.267.433
Skat af årets resultat	1	7.732	(19.075)
Årets resultat		4.846.143	5.248.358
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		19.700.000	4.000.000
Overført resultat		(14.853.857)	1.248.358
Resultatdisponering		4.846.143	5.248.358

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.761.797	17.906.413
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.470.120	8.219.966
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
Finansielle aktiver	2	26.531.917	26.426.379
Anlægsaktiver		26.531.917	26.426.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.719.338	1.679.338
Udskudt skat		627.000	678.000
Andre tilgodehavender		145.778	59.201
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		58.732	43.805
Tilgodehavender		2.550.848	2.460.344
Likvide beholdninger		5.778.357	5.120.756
Omsætningsaktiver		8.329.205	7.581.100
Aktiver		34.861.122	34.007.479

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		5.064.137	19.917.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		19.700.000	4.000.000
Egenkapital		34.764.137	33.917.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.485	64.485
Kortfristede gældsforpligtelser		96.985	89.485
Gældsforpligtelser		96.985	89.485
Passiver		34.861.122	34.007.479
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	19.917.994	4.000.000	33.917.994
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(14.853.857)	19.700.000	4.846.143
Egenkapital ultimo	10.000.000	5.064.137	19.700.000	34.764.137

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	51.000	62.880
Refusion i sambeskatning	(58.732)	(43.805)
	(7.732)	19.075

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	74.449.000	7.405.424	1.800.000
Tilgange	0	288.117	0
Afgange	0	(186)	0
Kostpris ultimo	74.449.000	7.693.355	1.800.000
Nedskrivninger primo	(56.542.587)	814.542	(1.500.000)
Andel af årets resultat	4.855.384	0	0
Udbytte	(5.000.000)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	(37.777)	0
Nedskrivninger ultimo	(56.687.203)	776.765	(1.500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.761.797	8.470.120	300.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DCR Miljø A/S	København	A/S	100
Kløvermarken A/S	København	A/S	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kronborg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Kløvermarken A/S' lån hos Realkredit Danmark A/S. Kautionsforpligtelsen er beløbsmæssigt begrænset til gæld til Realkredit Danmark A/S ud over 21.500 t.kr. svarende til 3.286 t.kr. pr. 31. december 2020.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Kronborg Holding ApS, Kløvermarksvej 70, 2300 København S

Modervirksomheden udarbejder ikke koncernregnskab med henvisning til ÅRL §110, stk. 1.
